

Protokół Nr 76/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 23 września 2016 r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej – Witold Rąbalski, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, Kierownik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego – Ewa Bąbelek, Dyrektor SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu – Janusz Nowak, Z-ca Dyrektora – Marek Ratajczak, Główna księgowa – Beata Wolanin zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Starosta poinformował, że dzisiejszy Zarząd poświęcony jest tylko i wyłącznie sprawom szpitala, w szczególności sytuacji finansowej jednostki, a następnie głos oddał Dyrektorowi Januszowi Nowakowi.

Ad. 1

Informacja dotycząca organizacji pracy w SP ZOZ w Nowym Tomyślu.

Dyrektor SP ZOZ w Nowym Tomyślu Janusz Nowak przedstawił funkcjonowanie Zakładu od strony organizacyjnej zwracając szczególną uwagę na problemy związane z zabezpieczeniem odpowiedniej liczby lekarzy ze specjalizacjami w określonych dziedzinach medycyny.

Ad. 2

Sytuacja finansowa SP ZOZ w Nowym Tomyślu.

Dyrektor Nowak przedstawił sytuację finansową Zakładu wg stanu na dzień 30 sierpnia 2016r., a następnie odpowiedział na pytania członków Zarządu.

Analiza sytuacji finansowej SP ZOZ imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 3

Informacja dotycząca możliwości zaciągnięcia kredytu przez SP ZOZ w Nowym Tomyślu.

Dyrektor Janusz Nowak przedstawił powody, dla których podjął rozmowy z bankami dotyczące możliwości i warunków, na jakich SP ZOZ mógłby zaciągnąć kredyt.

Główna księgowa SP ZOZ Beata Wolanin poinformowała, że SP ZOZ planuje zaciągnąć kredyt w kwocie 1 mln zł, który przeznaczony będzie na restrukturyzację długu, bez konieczności zabezpieczenia ze strony Powiatu, a następnie przedstawiła warunki, na jakich Zakład mógłby otrzymać kredyt oraz możliwości spłaty kredytu.

Starosta otworzył dyskusję.

W wyniku dyskusji Zarząd zdecydował, że temat związany z zaciągnięciem przez SP ZOZ kredytu będzie kontynuowany na następnym posiedzeniu Zarządu.

Ad. 4

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy w tym punkcie ktoś chciałby zabrać głos, czy są jeszcze jakieś pytania, tematy do poruszenia?

O głos poprosiła Główna księgowa SP ZOZ, która zawnioskowała do Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Polityki Prorodzinnej, aby temat związany z kontraktowaniem umów z NFZ na rok następny przesunąć na kolejne posiedzenie Komisji, gdyż w październiku nie będą dysponować jeszcze takimi danymi.

Po wyczerpaniu porządku obrad **Starosta** zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozecki

Protokolant: Ewa Bąbelek

